
UCHWAŁA NR XXV/122/2008

RADY GMINY w Sońsku 

z dnia 23 października 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie wyrażenia  zgody na zbycie nieruchomości 

komunalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./  uchwala 

się co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr XX/88/2008 Rady Gminy w Sońsku z dnia 28 maja 2008 roku 

wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu słów „ KW Nr 18360” słowami 

„ KW Nr 1876”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


